

Ստորագրող
ՍԱՌԱ ՆԱԼԲԱՆԴՅԱՆ
6809770216

Ս. Նալբանդյան
i.S.

2025-12-16 14:42:43 GMT+04:00
Հավաստված է էԿԵՆԳ-ի կողմից



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2025 (փոփոխություն)

Պատվիրատու՝ «ԵՐԵՎԱՆԻ ԹԱՏՐՈՆԻ ԵՎ ԿԻՆՈՅԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ԻՆՍՏԻՏՈՒՏ» ՊՈԱԿ

Ծրագիրը

Անվանումը՝

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ «ԵՐԵՎԱՆԻ ԹԱՏՐՈՆԻ ԵՎ ԿԻՆՈՅԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ԻՆՍՏԻՏՈՒՏ» ՊՈԱԿ-ի 2025թ եկամուտների և ծախսերի նախահաշիվ

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը ընդամենը	Ընդամենը
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
ՄԱՍ. 1	ԱՊՐԱՆՔ					
03121200-1	Վարդեր	ՄԱ	հատ	14,800	1	14.80
Ընդամենը						14.80
03222128-1	խնձոր	ՄԱ	կգ	1,100	0.2	0.20
03222128-2	խնձոր	ՄԱ	կգ	2,200	0.3	0.73
03222119-1	նարինջ	ՄԱ	կգ	1,500	0.66	0.99
Ընդամենը						1.92
09132100-1	բենզին, պրեմիում	ԳՀ	լիտր	520	3,000	1,560.00
Ընդամենը						1,560.00
09211110-1	շարժիչի յուղեր	ՄԱ	լիտր	6,200	6	37.20
Ընդամենը						37.20
15321000-1	Հյութ	ՄԱ	հատ	890	1	0.89
15321000-2	Հյութ	ՄԱ	հատ	800	1	0.80
15321000-3	Կոմպոտ	ՄԱ	հատ	250	15	3.75
Ընդամենը						5.44
15811210-1	թխվածք	ՄԱ	կգ	3,000	0.7	2.00
15811210-2	թխվածք	ՄԱ	կգ	3,000	1.0	3.00
15811210-3	թխվածք	ՄԱ	կգ	2,800	0.6	1.66
15842110-1	շոկոլադապատ չրեր ընկույզով 157գ	ՄԱ	հատ	1,850	1	1.85
15842110-2	շոկոլադապատ սալորաչիր նուշով 155գ	ՄԱ	հատ	1,650	1	1.65
15811210-4	Հրուշակ	ՄԱ	հատ	510	1	0.51
15811210-5	Հրուշակ	ՄԱ	հատ	300	2	0.60
15811210-6	Հրուշակ	ՄԱ	հատ	510	1	0.51
15811210-7	Հրուշակ	ՄԱ	հատ	280	1	0.28

15811210-8	Հրուշակ	ՄԱ	հատ	360	2	0.72
15811210-9	Հրուշակ	ՄԱ	հատ	550	1	0.55
15894200-1	պատրաստի սնունդ	ՄԱ	հատ	320	20	6.40
15894200-2	պատրաստի սնունդ	ՄԱ	հատ	480	50	24.00
15894200-3	պատրաստի սնունդ	ՄԱ	հատ	470	50	23.50
15894200-4	պատրաստի սնունդ	ՄԱ	հատ	450	20	9.00
15894200-5	պատրաստի սնունդ	ՄԱ	հատ	350	20	7.00
15811210-5	Խմորեղեն	ՄԱ	հատ	190	15	2.85
15811210-6	Խմորեղեն	ՄԱ	հատ	190	14	2.66
15811210-7	Խմորեղեն	ՄԱ	հատ	300	15	4.50
15811180-1	կարկանդակներ	ՄԱ	հատ	170	11	1.87
15811180-2	կարկանդակներ	ՄԱ	հատ	250	11	2.75
15811180-3	կարկանդակներ	ՄԱ	հատ	390	11	4.29
15811180-4	կարկանդակներ	ՄԱ	հատ	290	11	3.19
Ընդամենը						93.24
15931700-1	գինի, կարմիր	ՄԱ	հատ	2,100	3	6.30
15931800-1	գինի, սպիտակ	ՄԱ	հատ	2,100	2	4.20
15981200-1	գազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	հատ	240	4	0.96
15931700-2	գինի, կարմիր	ՄԱ	հատ	5,150	2	10.30
15931800-2	գինի, սպիտակ	ՄԱ	հատ	5,150	1	5.15
Ընդամենը						26.91
18141100-1	Ձեռնոց բամբակյա սպիտակ 1կողմը PVX	ՄԱ	հատ	220	18	3.96
Ընդամենը						3.96
18331200-1	Վերնաշապիկ երկարաթև	ՄԱ	հատ	6,000	1	6.00
18331200-2	Վերնաշապիկ կարճաթև	ՄԱ	հատ	5,400	1	5.40
Ընդամենը						11.40
19251100-1	Սինթետիկ գործվածք	ՄԱ	մետր	1,800	2.4	4.32
19251100-2	Սինթետիկ գործվածք	ՄԱ	մետր	2,500	1.6	4.00
19251100-3	Սինթետիկ գործվածք	ՄԱ	մետր	3,000	1.5	4.50
19241200-1	Կտոր բարբի	ՄԱ	մետր	4,000	6.25	25.00
19212600-1	ծածկոց	ՄԱ	հատ	7,900	1	7.90
19241100-1	թավիշ	ՄԱ	գձ.մ	2,000	40	80.00
Ընդամենը						125.72
19441200-1	Թել տուկի 300մ	ՄԱ	հատ	1,900	7	13.30
19441200-2	Թել տուկի գունավոր	ՄԱ	հատ	600	7	4.20
Ընդամենը						4.20
19642100-1	պոլիէթիլենային տոպրակ	ՄԱ	հատ	50	1	0.05

19642200-1	պոլիէթիլէնային թաղանթ, լայն. 2մ	ՄԱ	մետր	300	10	3.00
Ընդամենը						3.05
22141100-1	թռուցիկներ	ՄԱ	հատ	103	80	8.21
22111200-1	տպագրված այլ գրքեր	ՄԱ	հատ	8,333	6	50.00
22111120-1	գրադարանի գրքեր	ՄԱ	հատ	2,500	10	25.00
22111120-2	Գիրք («Աշխատանքային օրենսգրքի մեկնաբանություններ» մաս 2)	ՄԱ	հատ	20,000	1	20.00
Ընդամենը						103.21
22451210-1	Դիպլոմներ	ՄԱ	դրամ	2,700	183	494.10
22451180-1	դիպլոմի ներդիրներ	ՄԱ	հատ	818	183	149.69
22451180-2	ուսանողական տոմսեր	ՄԱ	հատ	318	250	79.50
22451200-1	վկայականներ	ՄԱ	հատ	553	40	22.12
22451180-3	գիտամեթոդային պարբերական «Հանդես-29»	ՄԱ	հատ	1,430	100	143.00
Ընդամենը						888.41
22811130-1	տետրեր	ՄԱ	հատ	35	2,400	84.00
22851200-1	թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	135	240	32.40
Ընդամենը						116.40
24211150-1	գունանյութեր	ՄԱ	հատ	450	150	67.50
Ընդամենը						67.50
24911200-1	սոսինձ, էմուլսիա	ՄԱ	հատ	950	10	9.50
Ընդամենը						9.50
30197233-1	թղթապանակ, թելով, թղթյա	ՄԱ	հատ	100	500	50.00
30197234-1	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1,400	2	2.80
30197622-1	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1,400	100	140.00
30199420-1	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	120	50	6.00
30192210-1	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, գանգով, մոխրագույն 48մմx50մ	ՄԱ	հատ	1,800	10	18.00
30192210-2	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx50մ տնտեսական, մեծ	ՄԱ	հատ	500	10	5.00
30197622-2	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1,450	100	145.00
30197622-3	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2,000	5	10.00
30197646-1	թուղթ՝ A3 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2,900	2	5.80
30197234-2	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	450	15	6.75
30197230-1	թղթապանակ՝ պլաստիկ	ՄԱ	հատ	140	30	4.20
30192125-1	մարկերներ	ՄԱ	հատ	180	20	3.60
30192125-2	մարկերներ (գրատախտակի)	ՄԱ	հատ	180	36	6.48
30192121-1	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	50	200	10.00
30192121-2	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	50	50	2.50
30192121-3	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	50	50	2.50
30192128-1	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	550	24	13.20
30192130-1	ֆլեշ հիշողություն	ՄԱ	հատ	50	100	5.00
30197231-1	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1,000	30	30.00
30197230-2	թղթապանակ՝ ֆայլերով	ՄԱ	հատ	650	2	1.30
30197232-1	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	60	100	6.00
30197233-2	թղթապանակ, թելով, թղթյա	ՄԱ	հատ	90	100	9.00
30197111-1	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	50	30	1.50
30197112-1	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	90	100	9.00
30121500-1	քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	3,970	2	7.94

30192160-1	շտրիխ-վրձին	ՄԱ	հատ	150	35	5.25
30192231-1	սկոչ	ՄԱ	հատ	150	20	3.00
30192710-1	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	220	5	1.10
30197332-1	դակիչ միջին	ՄԱ	հատ	1,550	10	15.50
30141200-1	հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	3,900	4	15.60
Ընդամենը						542.02
30211220-1	սեղանի համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	932,400	1	932.40
30232480-1	տեղեկությունների պահպանման կրիչներ	ԳՀ	հատ	145,200	3	435.60
30234500-1	ֆլեշ հիշողություն	ՄԱ	հատ	6,000	1	6.00
30237140-1	մայրական պլատաներ	ԳՀ	հատ	75,000	5	
30211160-1	կենտրոնական պրոցեսորներ (cpu) կամ պրոցեսորներ	ԳՀ	հատ	95,000	5	
30237200-1	համակարգիչների պարագաներ	ԳՀ	հատ	20,000	5	
30237200-2	համակարգիչների պարագաներ	ԳՀ	հատ	21,000	5	
30237200-3	համակարգիչների պարագաներ	ԳՀ	հատ	25,000	5	
30237490-1	համակարգչային մոնիտոր	ԳՀ	հատ	57,000	5	
30239110-1	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 18 էջ/րոպե արագության	ԳՀ	հատ	135,000	5	
30237411-1	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ՄԱ	հատ	4,500	5	22.50
30237460-1	համակարգչային ստեղնաշարեր	ՄԱ	հատ	2,500	10	25.00
Ընդամենը						1,421.50
31151120-1	անխափան սնուցման աղբյուրներ	ԳՀ	հատ	55,000	10	
Ընդամենը						-
31211221-1	անջատիչներ	ՄԱ	հատ	590	10	5.90
31211221-2	անջատիչներ	ՄԱ	հատ	513	4	2.05
31221180-1	լամպերի կոթառներ	ՄԱ	հատ	120	10	1.20
31221241-1	դյուբել-պտուտակ	ՄԱ	հատ	8	600	4.80
31211270-1	մալուխների բաշխման պահարան	ՄԱ	հատ	1,000	1	1.00
31211180-1	ավտոմատ անջատիչ, 25Ա	ՄԱ	հատ	950	3	2.85
31211180-2	ավտոմատ անջատիչ, 60Ա	ՄԱ	հատ	1,450	1	1.45
31211180-2	ավտոմատ անջատիչ, եռաֆազ	ՄԱ	հատ	4,400	2	8.80
31221230-1	միացման մալուխներ (HDMI 10մ)	ՄԱ	հատ	19,800	1	19.80
Ընդամենը						47.85
31331270-1	էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ԴԴՎ, 2x1.5 մմ2	ՄԱ	մետր	160	100	16.00
31331280-1	էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ԴԴՎ, 2x2.5 մմ2	ՄԱ	մետր	270	100	27.00
31331280-2	էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ԴԴՎ, 2x2.5 մմ2	ՄԱ	մետր	280	20	5.60
31331280-3	էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ԴԴՎ, 2x2.5 մմ2	ՄԱ	մետր	420	25	10.50
31331290-1	էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ԴԴՎ, 2x4.0 մմ2	ՄԱ	մետր	520	16	8.32
Ընդամենը						67.42
31442170-1	մարտկոց՝ ԿՄ 12Վ 70ԱԺ	ՄԱ	հատ	40,000	1	40.00
Ընդամենը						40.00
31512360-1	լուսարձակներ	ՄԱ	հատ	7,000	6	42.00
31521430-1	Լեդ լույս	ՄԱ	հատ	3,600	10	36.00
31531100-1	ճակատային լույս	ՄԱ	հատ	4,000	5	20.00

31512360-1	լուսարձակներ	ԳՀ	հատ	400,000	6	
31512360-2	լուսարձակներ	ԳՀ	հատ	103,600	14	
31512360-3	լուսարձակներ	ԳՀ	հատ	293,600	6	
31521440-1	տոնաձառի լույսեր	ՄԱ	հատ	2,070	1	2.07
31531730-1	լուսամփոփներ	ՄԱ	հատ	6,000	2	12.00
31531400-1	ջահ	ՄԱ	հատ	15,000	1	15.00
31521440-1	տոնաձառի լույս 10մ	ՄԱ	հատ	800	3	2.40
31521440-2	տոնաձառի լույս 20մ	ՄԱ	հատ	1,450	3	4.35
Ընդամենը						35.82
31684400-1	վարդակ	ՄԱ	հատ	590	10	5.90
31681100-1	լույսի կարգավորիչ	ՄԱ	հատ	4,100	2	8.20
31681100-2	փոխանցիչի գլխիկ 3տ	ՄԱ	հատ	850	5	4.25
31686100-1	էլեկտրական խրոց՝ միաբևեռ, հողանցումով	ՄԱ	հատ	250	5	1.25
31682130-1	ղեկավարման վահանակներ	ԳՀ	հատ	1,950,000	1	
31682140-1	վերահսկման և ղեկավարման սարքեր	ԳՀ	հատ	132,000	1	
31682130-2	ղեկավարման վահանակներ	ԳՀ	հատ	939,000	1	939.00
31651400-1	մեկուսիչ ժապավեններ	ՄԱ	հատ	160	2	0.32
31681900-1	էլեկտրական հորատիչ	ՄԱ	հատ	47,250	1	47.25
31686000-1	էլեկտրական խրոց	ՄԱ	հատ	400	10	4.00
31684400-3	վարդակ	ՄԱ	հատ	1,000	10	10.00
31686000-2	խրոց ջրակայուն	ՄԱ	հատ	950	10	9.50
Ընդամենը						1,010.07
31711160-1	էլեկտրողներ	ՄԱ	պարկ	50	20	1.00
Ընդամենը						1.00
32321150-1	տեսամոնիտորներ	ԳՀ	հատ	1,498,666	2	2,997.33
32324900-1	հեռուստացույցներ	ԳՀ	հատ	534,996	1	535.00
32351100-1	մոնիտորի ֆոնային լուսավորման լուսադիոդային ժապավեն	ՄԱ	հատ	141,936	1	141.94
32341240-1	ուժեղացուցիչներ	ԳՀ	հատ	61,600	1	
32351180-1	ձայնագրությունների կրիչներ	ՄԱ	հատ	18,500	1	18.50
Ընդամենը						3,692.76
32421300-1	ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	10,000	10	100.00
32421300-2	ցանցային բաժանարար	ԳՀ	հատ	25,000	5	125.00
32421300-3	ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	28,000	1	28.00
32442200-1	բաշխման արկղեր	ՄԱ	հատ	1,000	1	1.00
Ընդամենը						254.00
33761100-1	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	ռուլոն	140	400	56.00
Ընդամենը						56.00
34331300-1	յուղի զտիչ	ՄԱ	հատ	4,000	1	4.00

34331300-1	օդի զտիչ	ՄԱ	հատ	3,000	1	3.00
34351200-1	ավտոմեքենաների անվադողեր	ՄԱ	հատ	36,000	4	144.00
Ընդամենը						151.00
34991141-1	ժապավենային լույսեր	ՄԱ	հատ	1,400	1	1.40
Ընդամենը						1.40
35821400-1	դրոշներ	ՄԱ	հատ	4,000	1	4.00
Ընդամենը						4.00
39111180-1	աթոռ՝ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	24,610	1	24.61
39111230-1	փոքր բազմոցներ	ՄԱ	հատ	123,960	1	123.96
39121520-1	գրապահարաններ	ԳՀ	հատ	180,000	2	360.00
39121100-1	գրասեղաններ	ԳՀ	հատ	152,000	1	152.00
39121200-1	սեղաններ	ԳՀ	հատ	61,000	1	61.00
39121200-2	սեղաններ	ԳՀ	հատ	38,000	1	38.00
39121100-2	գրասեղաններ	ԳՀ	հատ	61,000	1	61.00
39141120-1	դարակներով պահարաններ	ԳՀ	հատ	53,000	1	53.00
39132100-1	պահարաններ	ԳՀ	հատ	55,000	4	220.00
39121200-3	սեղաններ	ԳՀ	հատ	60,500	2	121.00
39132100-2	պահարաններ	ԳՀ	հատ	45,000	1	45.00
39132100-3	պահարաններ	ԳՀ	հատ	30,000	4	120.00
39121100-3	գրասեղաններ	ԳՀ	հատ	53,200	5	266.00
39141120-2	դարակներով պահարաններ	ԳՀ	հատ	45,000	2	90.00
39121100-4	գրասեղաններ	ԳՀ	հատ	45,500	4	182.00
39141120-3	դարակներով պահարաններ	ԳՀ	հատ	55,000	3	165.00
39141120-4	դարակներով պահարաններ	ԳՀ	հատ	55,000	3	165.00
39141120-5	դարակներով պահարաններ	ԳՀ	հատ	45,000	1	45.00
39141120-6	դարակներով պահարաններ	ԳՀ	հատ	53,000	1	53.00
39141120-7	դարակներով պահարաններ	ԳՀ	հատ	53,000	1	53.00
39121100-5	գրասեղաններ	ԳՀ	հատ	49,000	1	49.00
39121100-6	գրասեղաններ	ԳՀ	հատ	49,000	2	98.00
39151220-1	կահույքի մասեր	ՄԱ	հատ	700	6	4.20
39151220-2	կահույքի մասեր	ՄԱ	հատ	270	150	40.50
39151220-3	կահույքի մասեր	ՄԱ	հատ	1,500	2	3.00
39151220-4	կահույքի մասեր	ՄԱ	հատ	350	50	17.50
39111230-2	բազմոց	ԳՀ	հատ	348,000	1	348.00
39121200-1	սեղան (ներառյալ ներկառուցված պահարան համակարգչի համար)	ԳՀ	լրակազմ	195,000	1	195.00
Ընդամենը						3,153.77
39221460-1	վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	1,500	10	15.00
39263521-1	կարիչի միջին	ՄԱ	տուփ	800	6	4.80
39292510-1	քանոն, պլաստիկ	ՄԱ	հատ	120	10	1.20
39241210-1	մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	850	6	5.10

39221350-1	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	տուփ	120	5	0.60
39221460-2	վրձին՝ ներկարարական, տափակ, 25մմ	ՄԱ	հատ	150	2	0.30
39221460-3	վրձին՝ ներկարարական, տափակ, 63մմ	ՄԱ	հատ	450	2	0.90
Ընդամենը						27.90
39513200-1	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ՄԱ	տուփ	160	150	24.00
39541170-1	ճուղիներ	ՄԱ	գծ.մ	80	15	1.20
39515420-1	կտորե շերտավարագույրներ (2,2 x1,8մ)	ՄԱ	հատ	33,737	7	236.16
39515420-2	կտորե շերտավարագույրներ (1,8x1,8)	ՄԱ	հատ	33,300	2	66.60
39513200-2	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ՄԱ	տուփ	750	1	0.75
39541110-1	պարան (կապրոն), կարմիր	ՄԱ	մետր	230	40	9.20
39541110-2	պարան (վուշ)	ՄԱ	մետր	230	40	9.20
39541110-3	պարան (կապրոն), դեղին	ՄԱ	մետր	150	40	6.00
39541110-4	պարան (վուշ)	ՄԱ	մետր	550	40	22.00
Ընդամենը						375.11
39714200-1	օդորակիչ	ԳՀ	հատ	215,000	3	6,450.00
39714200-2	օդորակիչ	ԳՀ	հատ	189,000	2	3,780.00
39714200-3	օդորակիչ	ԳՀ	հատ	319,000	3	9,570.00
Ընդամենը						19,800.00
39831100-1	լվացող նյութեր՝ սպասքի	ՄԱ	լիտր	430	80	34.40
39831245-1	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	490	80	39.20
39831276-1	զուգարանների մաքրման նյութեր՝ ժավել 1լ	ՄԱ	հատ	120	96	11.52
Ընդամենը						85.12
41111100-1	ըմպելու ջուր 0.5լ	ՄԱ	հատ	85	120	10.20
Ընդամենը						180.44
42961280-1	ջրի դիսպենսերներ	ՄԱ	հատ	39,900	1	39.90
42991570-1	օդամղիչ	ՄԱ	հատ	8,000	2	16.00
Ընդամենը						16.00
44111413-1	Յուղաներկ 2.7կգ	ՄԱ	հատ	5,700	2	11.40
44112170-1	լինոլեում	ՄԱ	քմ	3,200	200	640.00
44112252-1	իզոգամ	ՄԱ	հատ	7,500	5	37.50
44112730-1	Սկավառակ մետաղ կտրող 115մմ	ՄԱ	հատ	250	8	2.00
44118320-1	թիթեղ ցինկապատ	ՄԱ	քմ	2,673	27.69	74.01
44191700-1	Ունիվերսալ մաճիկ	ՄԱ	հատ	1,060	2	2.12
44192100-1	պոլիմինիլքլորիդի (pvc) փրփուր	ՄԱ	հատ	2,400	3	7.20
44112660-1	վարագույրների քիվեր	ՄԱ	գծ.մ	450	8	3.60
44112650-1	վարագույրների կախիչներ	ՄԱ	հատ	5	80	0.40
44191700-2	Քիվի արգելակ	ՄԱ	հատ	10	10	0.10
44191700-3	Տակդիր 5մմ	ՄԱ	հատ	400	400	160.00
44191700-4	Շրիշակ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1,000	54	54.00
44191700-5	Շրիշակ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	120	100	12.00
44191100-1	նրբատախտակ	ԳՀ	հատ	7,500	24	180.00
44191400-1	փայտաթելային սալեր	ՄԱ	հատ	6,100	10	61.00
44191700-1	շերտածող (բեյկա)	ԳՀ	հատ	3,600	70	252.00
44111414-2	ներկ՝ լատեքսային	ԳՀ	լիտր	1,310	300	

44112170-2	լինոլեում	ԳՀ	քմ	2,600	400	
44111413-2	յուղաներկ	ԳՀ	կգ	1,200	150	
44192700-2	ներկագլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ՄԱ	հատ	1,500	10	15.00
44191700-6	կահույքի եզրաշերտ	ՄԱ	հատ	2,200	1	2.20
44191700-7	կահույքի եզրաշերտ	ՄԱ	հատ	2,200	1	2.20
44192100-2	պոլիմինիլքլորիդի (pvc) փրփուր, 500մլ	ՄԱ	հատ	1,700	1	1.70
44191700-8	Տերմոպլեկս	ՄԱ	հատ	1,200	25	30.00
44191700-9	սպունգ, 5սմ, խտ. 18	ՄԱ	հատ	5,600	2	11.20
44111439-1	Ներկ՝ հեղուկացիր տարայով 400մլ	ՄԱ	հատ	1,100	6	6.60
44111439-2	Ներկ՝ հեղուկացիր տարայով 520մլ	ՄԱ	հատ	1,450	3	4.35
Ընդամենը						73.25
44221141-1	Եվոն դոան բոնակ	ՄԱ	հատ	4,000	2	8.00
44221100-1	պատուհաններ	ՄԱ	քմ	82,500	2	165.00
Ընդամենը						173.00
44322300-1	մալուխ նախատեսված հեռախոսակապի համար	ՄԱ	մետր	170	305	51.85
44322200-1	էլեկտրական լար, պղնձե, 2.5x2, բաղմաջիղ	ՄԱ	մետր	270	50	13.50
44331300-1	մեղալար (վիզալնի) 2-2.5մմ	ՄԱ	կգ	490	4	1.96
Ընդամենը						67.31
44423600-1	Սկոչ ցանցով մոխրագույն 50մ	ՄԱ	հատ	1,700	2	3.40
44423300-1	ապրանքների տեղափոխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	7,000	1	7.00
44423300-2	ապրանքների տեղափոխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3,000	1	3.00
44423300-3	ապրանքների տեղափոխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	800	2	1.60
Ընդամենը						15.00
44521120-1	դոան փական, կախովի	ՄԱ	հատ	1,850	1	1.85
44521121-1	դոան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1,400	19	26.60
44521170-1	կողպեքներ	ՄԱ	հատ	1,700	2	3.40
44531130-1	Պտուտակ չերեպիցայի M5.5*40	ՄԱ	հատ	17	200	3.40
44531130-2	Պտուտակ տանիքի 4.8*38	ՄԱ	հատ	15	200	3.00
44531200-1	ոչ պարուրակավոր ամրացման դետալներ	ՄԱ	հատ	10	200	2.00
44521230-1	ամրակներ	ՄԱ	հատ	3,500	1	3.50
44521150-1	կահույքի փականներ	ՄԱ	հատ	3,500	2	7.00
44521150-2	կահույքի փականներ	ՄԱ	հատ	350	50	17.50
44531110-1	փայտի պտուտակներ	ՄԱ	հատ	7	2,000	14.00
44531110-2	փայտի պտուտակներ	ՄԱ	հատ	13	1,000	13.00
44531110-3	փայտի պտուտակներ	ՄԱ	հատ	9	1,000	9.00
44531110-4	փայտի պտուտակներ	ՄԱ	հատ	5	1,000	5.00
44531120-1	վարագույրի քիվի կախիչներ	ՄԱ	մետր	500	4	2.00
44511260-1	հղկաթուղթ N150	ՄԱ	մետր	780	2	1.56
44511100-1	դանակ	ՄԱ	հատ	750	2	1.50

Ընդամենը							114.31
44811900-1	(OSB) Փայտե ճոճանակ 1.25մ x 2.5մ	ՄԱ	հատ	15,000	1		15.00
44811900-2	(OSB) Փայտե ճոճվող հարթակներ 1.25մ x 2.5մ	ՄԱ	հատ	22,500	2		45.00
44811900-3	Ետնաբեմի դեկոր, հաստ կարտոն և փայլաթիթեղ 5.1մ x 7մ	ՄԱ	հատ	750	34		25.50
44811900-4	Ծառայություն	ՄԱ	հատ	14,500	1		14.50
44821000-1	լաք, հատակի	ՄԱ	հատ	24,750	2		49.50
44831200-1	Հատակի գրունդ	ՄԱ	հատ	8,150	2		16.30
44831300-1	հերմետիկներ	ՄԱ	հատ	1,200	2		2.40
44821000-2	լաք, այփայլ, թափանցիկ, 400մլ	ՄԱ	հատ	1,500	1		1.50
Ընդամենը							169.70
44921500-1	ծեփամածիկ	ՄԱ	կգ	150	60		9.00
Ընդամենը							9.00
45221143-1	մետաղական կրող կոնստրուկցիաներ	ՄԱ	կ-տ	75,000	1		75.00
Ընդամենը							75.00
ՄԱՍ. 2	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ						
32411130-1	համացանց՝ ինտերնետ	ՄԱ	դրամ	133,920	1		133.92
32411130-2	Ինտերնետ քուլ 10Մ - - 10/10 Mbps	ՄԱ	ամիս	20,000	12		240.00
32411130-3	Ինտերնետ Քուլ- 20Մբ/վ - - 20/20 Mbps	ՄԱ	ամիս	40,000	12		480.00
32411130-4	Ինտերնետային կապի տրամադրում	ՄԱ	ամիս	6,000	12		72.00
32411130-5	համացանց՝ ինտերնետ մ/ճ	ՄԱ	դրամ	72,000	1		72.00
32411130-6	համացանց՝ ինտերնետ մ/ճ	ՄԱ	դրամ	72,000	1		72.00
Ընդամենը							1,069.92
50111170-1	ավտոմեքենաների պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6,000	1		6.00
50111180-1	ավտոմեքենաների վազման և նմանատիպ ծառայություններ	ՄԱ	հատ	4,000	18		72.00
50111350-1	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	247,000	1		247.00
50111330-1	փոխադրամիջոցների առանձին մասերին առնչվող պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	22,000	1		22.00
50111330-2	փոխադրամիջոցների առանձին մասերին առնչվող պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60,000	1		60.00
Ընդամենը							407.00
50321300-1	լրացուցիչ (ծայրամասային) սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200,000	1		200.00
50311300-1	հսկիչ-դրամարկղային մեքենաների տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	դրամ	44,000	1		44.00
Ընդամենը							244.00
50531110-1	կաթսաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	36,000	1		36.00
50531140-1	փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100,000	1		100.00
Ընդամենը							136.00
50611200-1	կրակմարիչների վերալիցքավորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,600	24		62.40
Ընդամենը							62.40
51711100-1	հակահրդեհային սարքերի տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	850,000	1		850.00

Ընդամենը						850.00
55111100-1	հյուրանոցներում բնակվելու ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	980,000	1	980.00
55111100-2	հյուրանոցներում բնակվելու ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	945,000	1	945.00
Ընդամենը						1,925.00
55521310-1	սննդի պատրաստման և առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	118,380	1	118.38
Ընդամենը						118.38
60171100-1	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	ՄԱ	դրամ	250,000	1	250.00
60121100-1	տաքսի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40,000	1	40.00
60121100-2	տաքսի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	7,000	1	7.00
Ընդամենը						297.00
60411200-1	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս) ներառյալ Ավիատոմսի ամրագրման համակարգի սաաստուկման ծառայություն+5%	ՄԱ	դրամ	9,400,000	1	9,400.00
Ընդամենը						9,400.00
64111200-1	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	100,000	1	100.00
Ընդամենը						100.00
64211110-1	տեղային հեռախոսային ծառայություններ՝ Գլոմրի մ/ճ	ՄԱ	դրամ	63,000	1	63.00
64211130-1	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	39,000	1	39.00
64211130-2	բջջային հեռախոսների ծառայություններ մ/ճ	ՄԱ	դրամ	111,000	1	111.00
64211230-1	կազմակերպության ընդհանուր հեռախոսային գանգի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400,000	1	400.00
Ընդամենը						613.00
65111100-1	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1,200,000	1	1,200.00
Ընդամենը						1,200.00
65211100-1	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	8,000,000	1	8,000.00
Ընդամենը						8,000.00
65311100-1	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	7,800,000	1	7,800.00
Ընդամենը						7,800.00
66171100-1	Ֆինանսական խորհրդատվության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	750,000	1	750.00
Ընդամենը						750.00
66511140-1	բժշկական ապահովագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	17,000,000	1	17,000.00
66511180-1	շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	33,000	1	33.00
Ընդամենը						17,033.00
70211100-1	բնակելի անշարժ գույքի վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	476,000	1	476.00
Ընդամենը						476.00
71241200-1	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	660,000	1	660.00
71241200-2	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	80,000	1	80.00
71241200-3	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	2,150,000	1	2,150.00

71241200-4	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	550,000	1	550.00
71241110-1	Էքզիզային նախագծի կազմման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	90,000	1	90.00
Ընդամենը						3,530.00
71351540-1	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80,000	1	80.00
71351540-2	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	338,328	1	338.33
71311180-1	շինարարական նախագծման հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150,000	1	150.00
Ընդամենը						568.33
71521100-1	շինարարության ընթացքի վերահսման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	101,496	1	101.50
Ընդամենը						101.50
71631120-1	ավտոմեքենաների տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	12,000	1	12.00
Ընդամենը						12.00
72211174-1	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300,000	1	300.00
Ընդամենը						300.00
72411500-1	համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	38,000	1	38.00
72411700-1	դոմենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	12,000	1	12.00
Ընդամենը						50.00
76131100-1	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	17,926	3	53.78
Ընդամենը						53.78
77211100-1	փայտամշակման հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	240,000	1	240.00
Ընդամենը						240.00
791311300-1	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3,000	2	6.00
79111100-1	իրավական խորհրդատվության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	421,333	1	421.33
Ընդամենը						427.33
794112110-1	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	198,000	4	792.00
Ընդամենը						792.00
79631200-1	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990,000	1	990.00
Ընդամենը						990.00
79711130-1	հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	984,000	1	984.00
Ընդամենը						984.00
79821180-1	Այցեքարտերի տպագրություն	ՄԱ	հատ	18	250	4.50
79821180-2	Գրիչների տպագրություն	ՄԱ	հատ	400	45	18.00
79821180-3	Կրծքանշանների տպագրություն	ՄԱ	հատ	500	45	22.50
79821180-4	Նոթատետրների տպագրություն	ՄԱ	հատ	1,300	45	58.50
79821180-5	Շապիկների տպագրություն	ՄԱ	հատ	5,000	45	225.00
79821180-6	Պայուսակների տպագրություն	ՄԱ	հատ	5,300	45	238.50
79821180-7	Ստիկերների տպագրություն	ՄԱ	հատ	400	45	18.00

79821180-8	Կրծքանշանների տպագրություն	ՄԱ	հատ	400	47	18.80
79821180-9	Տպագրություն	ՄԱ	հատ	400	8	3.20
79821180-10	Հավաստագրերի տպագրություն	ՄԱ	հատ	350	20	7.00
79821180-11	Հավաստագրի տպագրություն	ՄԱ	հատ	350	9	3.15
79821180-12	բանեղի+տոմսերի տպագրություն	ՄԱ	հատ	18,000	1	18.00
79821180-13	Բանների տպագրություն	ՄԱ	հատ	8,400	1	8.40
79821180-14	Տոմսերի տպագրություն	ՄԱ	հատ	171	81	13.88
79821180-15	A5 չափի ծրագրի տպագրություն	ՄԱ	հատ	650	40	26.00
79821180-16	Բանեղի տպագրություն	ՄԱ	հատ	8,000	1	
79821180-17	A5 չափի թռուցիկի տպագրություն	ՄԱ	հատ	120	100	12.00
79821180-18	A3 չափի տեղեկատվական պաստառի տպագրություն	ՄԱ	հատ	500	3	1.50
79821180-19	A4 չափի թղթապանակի տպագրություն	ՄԱ	հատ	800	10	
79821180-20	A5 չափի նոթատետրի տպագրություն	ՄԱ	հատ	800	20	16.00
79821180-21	էկո գրիչների տպագրություն	ՄԱ	հատ	450	20	9.00
79821180-22	Հավաստագրերի տպագրություն	ՄԱ	հատ	500	15	7.50
Ընդամենը						729.43
79951100-1	Մոնտաժի և գունաշտկման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	120,000	1	120.00
79951100-2	Նկարահանման աշխատանքների կազմակերպման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	225,000	1	225.00
79951100-3	Հնչյունային և լուսային սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400,000	1	400.00
Ընդամենը						745.00
80311100-1	Ուսուցման ծառայություններ («Ժամանակակից պար» հեռակա ուսուցման կոթական ծրագիր)	ԳՀ	դրամ	24,000,000	1	
Ընդամենը						-
80591100-1	դասախոսի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	240,000	1	240.00
Ընդամենը						240.00
85121120-1	ամբուլատոր-բժշկական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	240,000	1	240.00
Ընդամենը						240.00
90511100-1	աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	եռամսյակ	1,742	4	6.97
90511100-2	աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	8,300	12	99.60
Ընդամենը						99.60
90921100-1	դեզինսեկցիա 40քմ	ՄԱ	քմ	4,000	12	48.00
90921100-2	դետառիզացիա 20քմ	ՄԱ	քմ	4,000	12	48.00
90921100-3	Դերատիզացիոն ծառայություն (Գյումրու մ/ճ համար)	ՄԱ	քմ	2,000	12	24.00
Ընդամենը						120.00

92151300-1	սարքավորումների վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50,000	1	50.00
Ընդամենը						50.00
92311100-1	գեղարվեստական գործունեության հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	147,000	1	147.00
92311100-2	գեղարվեստական գործունեության հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	787,000	1	787.00
Ընդամենը						934.00
92521100/1	թանգարանային ծառայություններ (մուտքի տոմսեր)	ՄԱ	հատ	1,500	35	52.50
Ընդամենը						52.50
98111120-1	մասնագիտացված կազմակերպությունների կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	660,000	1	660.00
Ընդամենը						660.00
98391190-1	ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր՝ հյուրասիրություն	ՄԱ	դրամ	990,000	1	990.00
98391200-1	այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990,000	1	990.00
98391200-2	այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	15,000	1	15.00
98391200-3	այլ ծառայություններ (լամինատե սալերի սղոցում և եզրաշետոնում)	ՄԱ	դրամ	97,500	1	97.50
98391200-4	այլ ծառայություններ (շերտավարագույրների չափագրում և տեղադրում)	ՄԱ	դրամ	6,000	1	6.00
98391120/1	դերձակի ծառայություններ (հագուստ)	ՄԱ	հավաքածու	21,000	12	252.00
98391120/2	դերձակի ծառայություններ (զուգագուլպա)	ՄԱ	հատ	2,500	6	15.00
Ընդամենը						2,365.50
ՄԱՍ. 3 ԱՇԽԱՏԱՆՔ						
45261124	տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	180,000	1	180.00
Ընդամենը						180.00
45461100-1	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	995,000	1	995.00
45461100-2	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	4,004,900	1	4,004.90
45461100-3	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	12,943,041	1	12,943.04
Ընդամենը						17,942.94